ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS

HUMANOS

EDITAL Nº 104/2022 – CONVOCAÇÃO - EDITAL DE ABERTURA Nº

149/2021

O MUNICÍPIO DE PELOTAS/RS, por meio da Secretaria
de  Administração  e  Recursos  Humanos,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  em  razão  do  Processo  de  Seleção
Simplificada do Edital nº 149/2021, de 01 de julho de 2021,
torna pública:

•A  convocação  de  MILENA  PINTO  HOFFMAN,  para
comparecimento imediato ao Setor  de Admissão de Pessoal,
sito à Rua General Osório, 918, para contatação na função de
Enfermeiro Assistencial, nos termos do Edital de Abertura nº
149/2021  e  pelas  razões  e  fundamentos  registrados  no
requerimento nº 200.006891/2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas/RS, 30 de março de 2022.

KÁTIA SIMONE SIEFERT
Diretora de Recursos Humanos

TAVANE DE MORAES KRAUSE
Secretária de Administração e Recursos Humanos de Pelotas

Publicado por:
Verônica Nunes Ferreira Ennes

Código Identificador:399DD404

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 30/03/2022. Edição 3286
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

Prefeitura Municipal de Pelotas https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/399DD404/03AGd...

1 of 1 30/03/2022 09:46